FLUGHAFEN HERINGSDORF

07/01/2026

SAISONFLUGPLAN 2026
ABFLUG

Ea

ABFLUG NACH

Qf MHSAviation

ALLE FLUGE SAMSTAGS

Kassel

KSF

Start in Heringsdorf

Landung in Kassel-Calden

Flugzeit

Flugnummer

Zeitraum

09:45

10:50

01:05

M2 245

02.05. - 17.10.

ABFLUG NACH

Qf MHSAviation

ALLE FLUGE SAMSTAGS

Friedrichshafen

FDH

Start in Heringsdorf

Landung in Friedrichshafen

Flugzeit

Flugnummer

Zeitraum

16:05

17:55

01:50

M2 265

02.05. - 17.10.

ABFLUG NACH

@ LUXAIR

ALLE FLUGE SAMSTAGS

Luxemburg
LUX

Start in Heringsdorf

Landung in Luxemburg

Flugzeit

Flugnummer

Zeitraum

17:00

18:40

01:40

LG9634

23.05. - 26.09.

ABFLUG NACH

Lufthansa

ALLE FLUGE SAMSTAGS

FRANKFURT/Main

FRA

Start in Heringsdorf

Landung in Frankfurt

Flugzeit

Flugnummer

Zeitraum

17:35

18:50

01:15

LH 221

30.05. - 19.09.

ABFLUG NACH

AT SWISS

ALLE FLUGE SAMSTAGS

Ziirich

ZRH

Start in Heringsdorf

Landung in Zirich

Flugzeit

Flugnummer

Zeitraum

20:00

21:35

01:35

LX 2569

27.06. bis 22.08.




