

SAISONFLUGPLAN 2026

ABFLUG



ABFLUG NACH		MHS Aviation		ALLE FLÜGE SAMSTAGS		
<u>Kassel</u> (KSF)	Start in Heringsdorf	Landung in Kassel-Calden		Flugzeit	Flugnummer	Zeitraum
	09:45	10:50		01:05	M2 245	02.05. - 17.10.

ABFLUG NACH		MHS Aviation		ALLE FLÜGE SAMSTAGS		
<u>Friedrichshafen</u> (FDH)	Start in Heringsdorf	Landung in Friedrichshafen		Flugzeit	Flugnummer	Zeitraum
	16:05	17:55		01:50	M2 265	02.05. - 17.10.

ABFLUG NACH		LUXAIR		ALLE FLÜGE SAMSTAGS		
<u>Luxemburg</u> (LUX)	Start in Heringsdorf	Landung in Luxemburg		Flugzeit	Flugnummer	Zeitraum
	17:00	18:40		01:40	LG9634	23.05. - 26.09.

ABFLUG NACH		Lufthansa		ALLE FLÜGE SAMSTAGS		
<u>FRANKFURT/Main</u> (FRA)	Start in Heringsdorf	Landung in Frankfurt		Flugzeit	Flugnummer	Zeitraum
	17:35	18:50		01:15	LH 221	30.05. - 19.09.

ABFLUG NACH		SWISS		ALLE FLÜGE SAMSTAGS		
<u>Zürich</u> (ZRH)	Start in Heringsdorf	Landung in Zürich		Flugzeit	Flugnummer	Zeitraum
	20:00	21:35		01:35	LX 2569	27.06. bis 22.08.